МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024г.                                                 д. Вавиловка                                        № 21

О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

На основании выписки из ЕГРН  от 01 февраля 2024 года руководствуясь Решением Совета Вавиловского сельского поселения от 31.01.2014 г. № 2  «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Вавиловское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать муниципальной собственностью муниципального образования «Вавиловское  сельское поселение» Бакчарского района Томской области  следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м.
	Балансоваястоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Присвоен-ный реестровый номер

	1

	земельный участок
кадастровый номер 70:03:0101003:167

	Томская область, Бакчарский район, с.Бакчар улица Пушкина, 54

	1616

	0

	0

	375

2. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования  « Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области указанное  в пункте 1 имущество.
3.  МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» принять на баланс имущество муниципального образования « Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области указанное в пункте 1.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения                                        А.В.Батурин